Wydziat Zaméwien Publicznych Warszawa, 18 kwietnia 2025 .
Komendy Stotecznej Policji

wzp- 1497 {‘) M1

Dotyczy:  postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na Swiadczenie uslug telekomunikacyjnych w zakresie ustug
telefonii komdrkowej, nr ref.: WZP-824/25/69/Z

Wydziat Zaméwieri Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art.
284 ust. 1,2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwieri publicznych (t. j. Dz. U. z
2024 r. poz.1320 ), zwanej dalej Ustawg, uprzejmie informuje o tresci pytan ztozonych przez
Wykonawce i udzielonych przez Zamawiajgcego odpowiedziach:

Dotyczy obu czesci zaméwienia.

Pytanie 1

Wykonawca wnosi, aby do umowy dodac postanowienia o tzw. udostepnieniu danych
osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, ze do takiego
udostepnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony stang sie niezaleznymi administratorami w/w
danych osobowych. Pomiedzy Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych
personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony danych osobowych okreslane jest ich
»udostepnieniem” (pomiedzy dwoma niezaleznymi administratorami).

Ponizej propozycja zapiséw. Wykonawca wnosi o dopisanie:

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostepniaja sobie dane swoich
pracownikéw i wspétpracownikéw zaangazowanych w wykonywanie Umowy w celu
umozliwienia utrzymywania biezacego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a takze —
w zaleznosci od specyfiki wspétpracy - umozliwienia dostepu fizycznego do
nieruchomosci drugiej Strony lub dostepu do systeméw teleinformatycznych drugiej
Strony.

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostepniajg sobie dane
osobowe 0s6b reprezentujacych Strony, w tym petnomocnikéw lub cztonkéw
organow w celu umozliwienia kontaktu miedzy Stronami jak i weryfikacji
umocowania przedstawicieli Stron.

3) Wskutek wzajemnego udostepnienia danych osobowych o0séb wskazanych w ppkt
1) oraz 2) powyzej, Strony staja sie niezaleznymi administratorami udostepnionych
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im danych. Kazda ze Stron jako administrator udostepnionych jej danych osobowych
samodzielnie decyduje o celach i $rodkach przetwarzania udostepnionych jej danych
osobowych, w granicach obowiazujgcego prawa i ponosi za to odpowiedzialno$é.

4) Strony wzajemnie przekazg swoim pracownikom i wspotpracownikom tresé
okreslonych przez drugg Strone Informacji o danych osobowych dotyczacej
pracownikow i wspétpracownikow drugiej Strony, przed udostepnieniem ich danych
osobowych drugiej Stronie, udokumentuja to przekazanie, a takze beda
przechowywaty dokumentacje przekazania w sposéb zapewniajacy jej dostepnosé
oraz integralno$¢ przez czas trwania Umowy, a takze 5 lat dtuze;j.

5) Jesli Koordynator Umowy Strony nie wskaze inaczej w formie pisemnej,
elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowigzku z ppkt 4),
powinna uzyc tresci Informacji o danych osobowych dotyczacej pracownikéw i

wspotpracownikéw drugiej Strony, dostepnej na stronie  www. (wersja
Wykonawcy), www. (wersja Zamawiajacego).
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zaproponowany przez Panstwa zapis otrzymuje brzmienie:

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostepniajg sobie dane swoich
pracownikow i wspétpracownikdw zaangazowanych w wykonywanie Umowy w celu
umozliwienia utrzymywania biezacego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a takie
w zalezno$ci od specyfiki wspotpracy dostepu do systeméw teleinformatycznych
drugiej Strony.

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostepniajg sobie dane
osobowe 0s6b reprezentujacych Strony, w tym petnomocnikéw lub cztonkéw
organéw w celu umozliwienia kontaktu miedzy Stronami jak i weryfikacji
umocowania przedstawicieli Stron.

3} Wskutek wzajemnego udostepnienia danych osobowych os6b wskazanych w ppkt
1) oraz 2) powyzej, Strony staja sie niezaleznymi administratorami udostepnionych
im danych. Kazda ze Stron jako administrator udostepnionych jej danych osobowych
samodzielnie decyduje o celach i $rodkach przetwarzania udostepnionych jej danych
osobowych, w granicach obowigzujacego prawa i ponosi za to odpowiedzialnosé.

4) Strony wzajemnie przekazg swoim pracownikom i wspotpracownikom tresé
okreslonych przez drugg Strong Informacji o danych osobowych dotyczacej
pracownikow i wspétpracownikéw drugiej Strony, przed udostepnieniem ich danych
osobowych drugiej Stronie.
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Pytanie 2

Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazaé, 7e treéé obowigzku informacyjnego Wykonawcy
dostepna jest na stronie wwwi.............. badZ w zatacznikach do umowy (Wykonawca
dostarczy jego tresé na etapie zawierania umowy).

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze treé¢ obowiazku informacyjnego zawarta bedzie w zataczniku do
Umowy.

Pytanie 3
W SWZ Zamawiajacy wskazuje, iz zatgcznikami do SWz jest Zatgcznik nr 6 do SWZ — Ogélne
Warunki Umowy — odpowiedni do zadania.

Jednak w dokumentacji postepowania opublikowanej na Platformie brak jest Zatacznika nr 6.

Prosimy o udostepnienie Ogéinych Warunkéw Umowy - zgodnie z zapisami SWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze Zatacznik nr 6 do SWZ — Ogolne Warunki Umowy — odpowiedni do
zadania zostat udostepniony na Platformie Zakupowej.

Pytanie 4

Zgodnie z OPISEM PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA dla zadania nr 1 ust. 4 Obstuga
Zamawiajacego pkt 4.5, Wykonawca jest zobowigzany do zapewnienia Zamawiajgcemu jako
Cedentowi w ramach optaty abonamentowej o ktérej mowa w § 1 ust. 5 umowy, mozliwosci
cesji numeru na osobe fizyczna (cesjonariusza). Zaoferowane Cesjonariuszowi warunki
umowy w okresie min. 12 miesigcy beda nie gorsze niz w obecnej umowie. Wykonawca
zapewni Zamawiajgcemu, w miejsce karty przekazanej w ramach cesji, nowa karte SIM z
nowym numerem telefonicznym.

Wykonawca zwraca sig o usuniecie wskazanego zapisu, poniewaz w wyniku postepowania
przetargowego Zamawiajacy otrzymuje oferte specjalnie dla niego przygotowang, na
warunkach dla klienta korporacyjnego, ktéra nie jest przeznaczona dla klientéw
indywidualnych. Ponadto, problematyczny jest proces przejécia z karta na oferte
abonamentowa.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy tresci SWZ.
Zmiany do tresci SWZ sg wigzace dla Stron i muszg by¢ uwzglednione w skfadanych ofertach.
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